
NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV smlouva č. j. příkazce NPU450/60713/2022

č. krycího listu KLVZ/NPU450/73/2022

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
jednající: Ing. Petrem Šubíkem, ředitelem Územní památkové správy v Kroměříži, Sněmovní nám. 1, 767 01 Kroměříž, 
zástupce pro věcná jednání: Lednice ,

technické:
zástupce objednatele, technik bezpečnosti práce:
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 500005-60039011/0710
(dále jen „objednatel")

BAUALL s.r.o.
zapsaná v obchodní rejstříku vedené u Krajského soudu v Brně, v oddíle C, vložka 78219 
se sídlem: Fr. Vlacha 754, 696 03 Dubňany 
IČO: 014 69 118, DIČ: CZ01469118 
zastoupený:
bankovní spojení: č. ú.: |
(dále jen „zhotovitel")

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

Článek I.
Předmět smlouvy -  určení díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje v nemovitosti: Státního zámku Lednice, Zámek 2, 691 44 Lednice, p.č. 2, 
k.ú. Lednice na Moravě [679828] (dále též „Objekt") provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo: SZ 
Lednice jízdárny - oprava střechy - odstraňování následků vichřice ze 13.6. 2022 (dále jen „dílo"). Předmětem 
díla je provedení lokálních oprav střešní krytiny a souvisejících klempířských prvků střechy západního křídla 
zámeckých jízdáren poškozených při vichřici. Krytina je poškozena při hřebeni střechy a v detailech prostupů 
komínů střešním pláštěm. Jednotlivé opravy budou prováděny řemeslnými postupy odpovídajícím postupů 
historickým, v případě nutnosti výměny prvků, budou nové odpovídat rozměrově, vizuálně a materiálově prvkům 
původním. Dílo bude prováděno v souladu se závazným stanoviskem č.j. JMK 114460/2022 vydaným odborem 
regionálního rozvoje oddělením památkové péče KÚ Jihomoravského kraje. Podrobněji je rozsah prací 
specifikován ve výkazu výměr pro tvorbu cenové nabídky.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas za podmínek dle této smlouvy včetně příloh a dle pokynů 
objednatele, technického dozoru a garanta památkové péče.

3. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a včas zaplatit cenu sjednanou podle této smlouvy. Tato 
smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky evidované prostřednictvím Národního elektronického nástroje 
číslo zakázky N006/22/V00019806 a cenové nabídky zhotovitele ze dne 2.8.2022. Smluvní strany se dohodly, že 
závaznou část jejich smluvních ujednání tvoří rovněž cenová nabídka zhotovitele.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý dílo provést a že v rozsahu odpovídajícím jeho odborné kvalifikaci veškeré 
místní či technické podmínky shledal způsobilé ke zhotovení díla. Zhotovitel prohlašuje, že zadání je kompletní a 
nepotřebuje žádné změny či úpravy.

5. Zhotovitel se dále zavazuje provést svým jménem, na své náklady a na své nebezpečí pro objednatele rovněž 
činnosti související s dílem, kterými se rozumí zejména:

- spolupráce s osobou vykonávající technický dozor stavebníka,
- zhotovení průběžné fotodokumentace postupu provádění stavby, tak aby byly zachyceny a dokumentovány 

všechny postupy stavby, zejména před zakrytím nebo překrytím stavebních prvků, a to minimálně lx  týdně, 
kterou zhotovitel předá objednateli na CD nebo na flash disku při předání díla;

- provedení veškerých předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě apod. a jejich předání 
zadavateli ve třech (3) vyhotoveních v tištěné podobě a v jednom vyhotovení v elektronické podobě,

1

\



NÁRODNÍ
>  PAMÁTKOVÝ

ÚSTAV smlouva č. j. příkazce NPU450/60713/2022
č. krycího listu KLVZ/NPU450/73/2022

především při okolnostmi vynucené potřebě manipulace se soustavou hromosvodu jednotlivých objektů, 
bude provedena nová revize k manipulované hromosvodné soustavě dle aktuálně platné normy.

- koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla;
- pravidelný úklid stavby a okolí stavby, staveniště (denně) vzhledem ktomu, že dílo bude realizováno za 

plného návštěvnického provozu;

Článek II. Doba plnění
1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v následujících termínech:

a. Zahájení prací na provedení díla: účinnost následujícím pracovním dnem po dni zveřejnění v registru smluv
b. Dokončení a předání díla: 26.8.2022

2. Zhotovitel je dílo nebo jeho části oprávněn provést před termínem sjednaným vodst. 1 tohoto článku smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že pokud vyšší moc neumožní provedení díla v termínu uvedeného včl. II. odst. 1 
písm. b) smlouvy, sjednají přiměřené prodloužení uvedené doby.

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Účastníci mezi sebou sjednali pevnou cenu za dílo ve výši: 73.100,- Kč bez DPH (sedmdesáttřitisícsto korun)
2. Zhotovitel -  plátce daně z přidané hodnoty -  přičte k dohodnuté ceně daň z přidané hodnoty v zákonné výši 

platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. Cena po přičtení 21% sazby DPH je 88.451,- Kč.
3. Sjednaná cena za dílo stanovená dle odst. 1 tohoto článku je cenou pevnou, maximální a nepřekročitelnou, a to za 

dílo provedené v rozsahu a kvalitě dle závazných podkladů pro jeho provedení dle této Smlouvy a současně 
provedené v čase plnění dle této Smlouvy. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele na řádné zhotovení díla 
včetně veškerých vedlejších nákladů a přiměřeného zisku.

4. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem
se splatností 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Národní památkový ústav, Sněmovní náměstí 1,76701 
Kroměříž nebo v elektronické podobě na email: Fakturu je zhotovitel oprávněn
vystavit po řádném provedení a předání celého předmětu smlouvy -  díla a to dle termínů specifikovaných v čl. II 
odst. 1 této smlouvy.

5. Faktura -  daňový doklad musí splňovat Smlouvou stanovené náležitosti a náležitosti řádného daňového dokladu 
podle příslušných právních předpisů, jinak je objednatel oprávněn jej do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel 
je poté povinen vystavit nový daňový doklad s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v 
prodlení s úhradou.

6. Na faktuře -  daňovém dokladu musí být uvedeno číslo Smlouvy objednatele a název stavby. Bez uvedení těchto 
údajů nebude faktura uhrazena a bude zhotoviteli vrácena podle bodu 5 této Smlouvy.

7. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH dle § 106 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a není vedena v registru nespolehlivých plátců DPH. Zhotovitel se 
dále zavazuje uvádět pro účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
V případě, že se Zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli 
neprodleně (nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy tato skutečnost nastala) na email objednatele uvedený 
v hlavičce této smlouvy. V případě porušení oznamovací povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši částky odpovídající výši DPH připočtené k celkové ceně díla.

8. Zhotovitel dále souhlasí stím, aby objednatel provedl zajišťovací úhradu DPH přímo na účet příslušného 
finančního úřadu, jestliže zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění vedena v registru 
nespolehlivých plátců DPH.

9. Sjednanou cenu díla lze měnit pouze a výlučně formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, a to pouze ze 
zákonných důvodů a podle podmínek uvedených v této Smlouvě.

10. V případě, že dojde ke změně rozsahu díla (více či méně práce), postupuje objednatel pouze v souladu se 
zákonem o zadávání veřejných zakázek.

11. Smluvní strany se dohodly, že nabídnutá cena víceprací nemůže převýšit cenu položkového rozpočtu, který je 
přílohou č. 1 této smlouvy. Pokud cena není uvedena v položkovém rozpočtu, bude stanovena dle aktuálně platné 
cenové soustavy, ve které je vyhotoven položkový rozpočet. V případě, že položka nebude uvedena v cenové 
soustavě, bude cena stanovena dohodou smluvní stran.

12. Provedené práce dle této smlouvy budou hrazeny po dokončení díla na základě řádně vystaveného a označeného 
daňového dokladu. Podkladem k vystavení daňového dokladu (faktury) je soupis skutečně provedených činností

2 *7



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV smlouva č. j. příkazce NPU450/60713/2022 

č. krycího listu KLVZ/NPU450/73/2022

vystavený Zhotovitelem a potvrzený za objednatele osobou zástupce pro věci technické. Zhotovitel vystaví fakturu 
po úplném předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků objednateli. Daňový doklad (faktura) musí mít 
náležitosti daňového a účetního dokladu, dle zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na 
daňovém dokladu musí být vždy uveden název stavby a číslo smlouvy.

Článek IV.
Odpovědnost za vady, odpovědnost za škodu a záruka za jakost

1. Zhotovitel odpovídá za úplné a kvalitní provedení předmětu díla bez vad a nedodělků, jakož i za kvalitu výrobků a 
materiálů použitých k jeho zhotovení.

2. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci díla nebo v souvislosti s ním objednateli nebo třetím osobám 
podle obecně platných předpisů. Zhotovitel odpovídá i za škodu při realizaci Díla nebo v souvislosti s ní 
Objednateli nebo třetím osobám způsobenou poddodavatelem. Zhotovitel se zavazuje učinit potřebná účinná 
opatření k zamezení vzniku škod či k její případné náhradě.

3. Smluvní strany sjednaly, že objednatel má nad rámec ustanovení § 2605 občanského zákoníku lhůtu 14 dní, po 
kterou může na zhotoviteli nad rámec zákona dále uplatňovat zjevné vady díla.

4. Zhotovitel odpovídá, že si dílo zachová užitné vlastnosti i po jeho převzetí a poskytuje objednateli záruku za jakost 
díla v délce 60 měsíců ode dne předání díla. Záruční doba na reklamovanou část díla neběží po dobu počínající 
dnem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady.

5. Zhotovitel je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady svých prací nebo dodávek (nedohodnou-li 
se strany jinak, musí vady odstranit do 10 pracovních dnů).

Článek V.
Zhotovení díla, předání a převzetí díla

1. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu v celém rozsahu svědčí zhotoviteli až do předání díla objednateli. Až do 
předání díla nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle zhotovitel.

2. O převzetí díla bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran.
3. Zhotovitel bude při pohybu v prostorách objektu respektovat speciální bezpečnostní režim stanovený 

objednatelem. O termínech a podmínkách pobytu v objektu rozhoduje objednatel, a to zejména prostřednictvím 
vedoucího správy památkového objektu.

Článek VI.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s platnými právními předpisy, s potřebnou odbornou péčí, na své 
nebezpečí a ve sjednané době, dle pokynů objednatele. Za prováděné dílo nese odpovědnost až do jeho řádného 
ukončení a předání objednateli.

2. Práce na objektu podléhají zákonu č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči v platném znění a ve znění 
prováděcích předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodržovat podmínky závazného stanoviska orgánu státní 
památkové péče, vydaného podle § 14 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů. Nedodržení se považuje za podstatné porušení smlouvy a objednatel je oprávněn od 
smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu věcí předaných mu objednatelem. Stejnou 
povinnost má zhotovitel i tehdy, požaduje-li objednatel, aby dílo bylo provedeno podle pokynů, které jsou 
nevhodné.

4. Zhotovitel před zahájením prací předá objednateli seznam pracovníků, kteří budou dílo provádět. Tento seznam 
bude zhotovitel průběžně aktualizovat. Zajistí, aby se jeho pracovníci pohybovali pouze v prostorách určených 
objednatelem Současně zajistí, aby k provádění díla byly využívány pouze osoby (trestně) bezúhonné.

5. Na požádání objednatele je povinen předložit doklady o materiálu použitém pro zhotovení díla.
6. Zhotovitel odpovídá za dodržování platných právních předpisů v oblasti BOZP a PO.
7. Zhotovitel se zavazuje dbát o to, aby při provádění díla nebyl narušen provoz správy památkového objektu, resp. 

byl narušován minimálně.

Článek VII. 
Stavební deník

3



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV smlouva č. j. příkazce NPU450/60713/2022

č. krycího listu KLVZ/NPU450/73/2022

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník, do kterého zapisuje skutečnosti předepsané zák. č. 183/2006 Sb., 
stavebním zákonem, ve znění pozdějších předpisů, a příslušnou prováděcí vyhláškou č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Tato povinnost se týká i staveb, podléhajících souhlasu s 
provedením ohlášené stavby.

2. Zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré zápisy do stavebního deníku 
musí být zaznamenány zhotovitelem v ten den, kdy zapisované události nastaly. Stavební deník je základní 
dokumentací průběhu provádění díla. Zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této 
smlouvy. Záznamy o postupu prací a jejich souvislostech se zapisují tentýž den, nejpozději následující den, ve 
kterém se na stavbě pracuje. U technicky jednoduchých staveb se mohou záznamy se souhlasem stavebního 
úřadu provádět nejdéle za období jednoho pracovního týdne.

3. Stavební deník
a) se vede ode dne předání a převzetí staveniště do dne dokončení stavby, popřípadě do odstranění vad a 
nedodělků zjištěných při kontrolní prohlídce stavby,
b) musí být na stavbě přístupný kdykoli v průběhu práce na staveništi všem oprávněným osobám, a to konkrétně 
na místě: staveništi - jízdárny půda
c) obsahuje originální listy a potřebné množství kopií pro oddělení dalším osobám. Má číslované stránky a nesmí 
v něm být vynechána volná místa.

4. Povinnost provést zápis do stavebního deníku se považuje za splněnou, připíše-li k nim objednatel nebo jím 
pověřená osoba (zástupce pro věcná jednání, TDS nebo osoba vykonávající autorský dozor, případně další osoby 
zastupující objednatele) svůj záznam (souhlas, stanovisko či jiné připomínky); toto je objednatel nebo jím 
pověřená osoba je povinen učinit do 5 dnů od provedení zápisu, jinak se má za to, že zápis byl proveden a 
objednatel s ním zcela souhlasí, ledaže zhotovitel poruší svou povinnost podle čl. VII. Odstavce 3. písm. b) této 
smlouvy.

4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku objednatel nebojím pověřená osoba podle 
předchozího odstavce, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 dnů, jinak se má za to, že se 
zápisem souhlasí.

5. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je zhotovitel povinen předat 
objednateli po dokončení stavby nebo odstranění vad a nedodělků. První kopii obdrží zhotovitel a druhou kopii 
objednatel, případně jím pověřená osoba.

6. Stavební deník obsahuje tyto identifikační údaje:
a) název stavby (nebo její části) podle jejího ohlášení, stavebního povolení, datum jejich vydání, popřípadě číslo 
jednací,
b) místo stavby,
c) obchodní firma, místo podnikání nebo sídlo účastníků výstavby (nebo jméno a příjmení): zhotovitele (resp. 
zhotovitelů částí stavby), objednatele, projektanta, poddodavatelů,
d) jména a příjmení osob stavbyvedoucího a osoby vykonávající stavební dozor s rozsahem jejich oprávnění a 
odpovědnosti,
e) jména a příjmení osob, vykonávajících technický dozor stavebníka a autorský dozor (jsou-li tyto dozory 
zřízeny),
f) jména, příjmení a funkce dalších osob, oprávněných k provádění záznamů do stavebního deníku podle § 157 
odst. 2 stavebního zákona (stavebník - objednatel, stavbyvedoucí, osoba vykonávající stavební dozor, osoba 
provádějící kontrolní prohlídku stavby, osoby vykonávající technický dozor stavebníka a autorský dozor, jsou-li 
takové dozory zřízeny, koordinátor BOZP, působí-li na staveništi, a další osoby oprávněné plnit úkoly správního 
dozoru podle zvláštních právních předpisů).
g) údaje o projektové a ostatní technické dokumentaci stavby, včetně jejich případných změn,
h) seznam nebo odkazy na dokumenty a doklady ke stavbě (smlouvy, povolení, souhlasy, správní rozhodnutí, 
protokoly o kontrolách, zkouškách, přejímkách apod.),
i) změny zhotovitelů stavby nebo odpovědných osob během výstavby.

7. Zápisem ve stavebním deníku nelze měnit ustanovení smlouvy.

Článek Vlil.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. K tomuto se zhotovitel zavazuje poskytnout 
objednateli nezbytnou součinnost. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel

4



2.
3.

4.

5.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV smlouva č. j. příkazce NPU450/60713/2022

č. krycího listu KLVZ/NPU450/73/2022

odstranil vady takto vzniklé či zajistil jinak nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel na 
základě výzvy objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Objednatel se zavazuje předat před započetím díla zhotoviteli prostory nutné pro provedení díla.
Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit začátek provádění díla s ohledem a v závislosti na výši 
disponibilních prostředků pro financování díla. Objednatel je oprávněn z důvodu nedostatku finančních 
prostředků zmenšit rozsah díla nebo provádění díla přerušit nebo zcela ukončit před dokončením díla a od 
smlouvy odstoupit. V případě, že objednatel bude nucen z důvodu nedostatku finančních prostředků tato práva 
uplatnit, nemá zhotovitel žádné právo finančního postihu vůči objednateli z důvodu posunutí, zmenšení rozsahu, 
přerušení nebo předčasného ukončení díla.
V případě, že Objednatel provádění díla přeruší nebo zcela ukončí před dokončením Díla zvýše uvedených 
důvodů, je povinen zaplatit Zhotoviteli veškeré skutečně provedené práce a použitý materiál.
Objednatel zajistí zhotoviteli bezplatný odběr elektrické energie pro provádění díla.

Článek IX.
Smluvní pokuty

Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle smlouvy nebo proti 
ujednanému dílčímu termínu plnění části díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny 
díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.
Při prodlení s odstraněním vad a nedodělků zaplatí zhotovitel objednateli pokutu ve výši 1000 Kč za každou vadu 
či nedodělek, a každý den prodlení počínaje dnem, na který bylo odstranění vady, či nedodělku dohodnuto až do 
doby úplného odstranění vady či nedodělku.
Smluvní pokuty jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně. Ve vztahu 
k náhradě škody vzniklé porušením smluvní povinnosti platí, že právo na její náhradu není zaplacením smluvní 

pokuty dotčeno. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty ani nároky na náhradu 
škody.
Zhotovitel se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 2051 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek X.
Odstoupení od smlouvy a výpověď

Odstoupení od smlouvy je možné za podmínek stanovených zákonem či touto smlouvou. Odstoupení od 
smlouvy je platné a účinné okamžikem doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy druhé 
smluvní straně.
Objednatel je od smlouvy kromě jiných ve smlouvě sjednaných důvodů oprávněn odstoupit při podstatném 
porušení smlouvy zhotovitelem, a to zejména při:

a. prodlení s prováděním díla či jeho části dle čl. II. odst. 1 písm. b) smlouvy o dobu delší než 30 dní,
b. zjištění závažných nedostatků či chyb významně snižující kvalitu nebo hodnotu díla, jakož i jiná závažná 

porušení smlouvy, v důsledku kterých bude nebo může být zhotovení díla co do termínů i kvality zásadně 
ohroženo.

Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že překážky na straně objednatele mu dlouhodobě 
znemožňují řádné provádění díla.
Objednatel je smlouvu oprávněn vypovědět i bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 15 a začíná běžet 
dnem po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Článek XI.
Ustanovení přechodná a závěrečná

Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních. Zhotovitel obdržel po jednom totožném vyhotovení, 
objednatel pak dvě vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato smlouva 
podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude účinnosti dnem uveřejnění a její 
uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva může být předmětem zveřejnění i 
dle jiných právních předpisů.

5 *■



NÁRODNÍ
>  PAMÁTKOVÝ

ÚSTAV smlouva č. j. příkazce NPU450/60713/2022
č. krycího listu KLVZ/NPU450/73/2022

3. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů.

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, nikoliv v tísni 

a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě smluvní strany určitá a 
srozumitelná.

6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany objednatele uveřejněny na webových stránkách www.npu.cz 
v sekci „Ochrana osobních údajů".

Příloha: cenová nabídka zhotovitele

V Lednici, dne 8.8.2022 V Dubňanech, dne

6



Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

SZ Lednice zámecké jízdárny - 
odstraňování následků vichřice 
oprava střešního pláště - odstraňování 
následků vichřice z 13.6.2022

Objednatel: NPU UPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, 
76701 Kroměříž

IČ/DIČ: 75032333 Z CZ75032333

Lokalita: Lednice 691 44, Zámek 2 Zhotovitel:
Bauall s.r.o.

IČ/DIČ: 01469118

Položek: 11

JKSO: kraj Jihomoravský kód NUTS: CZ064 Datum
zpracováni: 2.8.2022

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady

HSV Dodávky 0,00
Montáž 0,00

PSV Dodávky 1 814,72
Montáž 13 985,28

"M" Dodávky 0,00
Montáž 0,00

Ostatní náklady 5 000,00
Přesun hmot a sutí 52 300,00
ZRN celkem 73 100,00 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% ,^í\ 0,00 Celkem bez DPH 73 100,00
Základ 21% 73 100,00 DPH 21% 15 351,00 Celkem včetně DPH 88 451,00

:----------------------------------------------- .ALI.J , , ---------------

Ve všech listech tohoto souboru můžete uchazeč měnit pouze buňky s modrým podbarvením. Jedná se o tyto údaje
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Slepý stavební rozpočet
Název
stavby:

Druh stavby:

SZ Lednice zámecké jízdárny - odstraňování následků
vichřice
oprava střešního pláště - odstraňování následků vichřice z 
13.6.2022

Objednatel: NPÚ ÚPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, 76701 Kroměříž

Lokalita: Lednice 691 44, Zámek 2 Zhotovitel: Bauall s.r.o.

JKSO: kraj Jihomoravský kód NUTS: CZ064

C I Objekt Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Náklady (K£) Hmotnost (t)
R o z m é r^ ^ cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Celkem
Konstrukce klempířské 0,00 16 400,00 16 400,00

1 revize dešťového žlabu, Cu plech, vyčištěni od suti, případná 
oprava letováním, ve výšce nad 35 m

m 41,00 400.00 0,00 16 400,00 16 400,00 0,00

15+20+6 41,00
Krytina tvrdá 1 814,72 39 335,28 41 150.00 0,25

2
oprava kotvené krytiny na střechách sklon do 45 stupňů, taška 
bobrovka, ve výšce nad 35 m, montáž, přeloženi, kotvení m2 10,00 1 230.00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00

přeloženi 5,0*2 10,00

3 krytina, pálená taška - bobrovka, režná, kulatý řez. 38x18 cm ks 140,00 25,00 1 814,72 1 685,28 3 500,00 0,25

5,0 m2 \ 140,00

4
revize krytiny na střechách sklon do 45 stupňu, taška bobrovka. 
ve výšce nad 35 m, případná oprava krytiny do 2%, včetně 
dodávky, kotvení a likvidace odpadu

m2 845,00 30,00 0,00 25 350,00 25 350,00 0,00

720+125 845,00
Krytina tvrdá - manipulace 0,00 5 300.00 5 300,00 0,00

5

6

7

Přesun hmot pro krytiny tvrdé, do výšky nad 35 m
140*0,018
Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé do 1 km
0,25
Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé další 1km
0.25*30

t

t

t

0,25 10 000,00
0,25
0,65 2 000.00
0,25
7.50 200.00
7.50

0,00

0,00

0,00

2 500,00

1 300,00

1 500,00

2 500,00

1 300,00

1 500.00

0,00

0,00

0,00

Přesuny sutí 0,00 5 250,00 5 250,00 0.00
8 Vnitrostaveništní doprava suti do 35m výšky

0,25
t 0,25

0,25
10 000,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

9
Vodorovná doprava suti a hmot po suchu na skládku včetně 
zajištění hygienických, bezpečnostních a legislativních 
požadavků pro dopravu odpadu.

t 2,50 1 000.00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

10
do 10 km, 0,25*10
Poplatek za uložení suti
0,25

t
2,50
0,25
0,25

1 000,00 0,00 250,00 250,00 0,00

Ostatní 0,00 5 000,00 5 000,00 0.00
zařízení staveniště, fotodokumentace, ostatní nezahrnuté režie kpl 1,00 5 000,00

1,00
0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

Celkem: 73 100,00 ‘
Poznámka:

Ve všech listech tohoto souboru můžete uchazeč měnit pouze buňky s modrým podbarvenim. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa


